1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:         /UBND

V/v triển khai Quyết định số

27/QĐ-UBND ngày 05/01/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh

Hoà về việc sửa đổi, bổ sung

Danh mục dịch vụ công trực

tuyến toàn trình thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Văn hoá

và Thể thao, UBND cấp huyện

ban hành kèm theo Quyết định

số 2653/QĐ-UBND ngày

06/11/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Khánh Hoà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các cán bộ, công chức chuyên môn và người hoạt động không chuyên

trách

Thực hiện Công văn số 251/UBND-VHTT ngày 19/01/2024 của UBND

huyện Vạn Ninh về việc tiếp tục triển khai Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày

05/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hoà về việc sửa đổi, bổ sung Danh

mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn

hoá và Thể thao, UBND cấp huyện ban hành kèm theo Quyết định số 2653/QĐ-

UBND ngày 06/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hoà;

UBND xã Đại Lãnh triển khai một số nội dung sau:

1/ Triển khai đến các cán bộ, công chức chuyên môn và người hoạt động

không chuyên trách nội dung Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hoà về việc sửa đổi, bổ sung Danh mục dịch vụ công

trực tuyến toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hoá và Thể thao,

UBND cấp huyện ban hành kèm theo Quyết định số 2653/QĐ-UBND ngày

06/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hoà.

2/ Giao Người làm công tác Đài truyền thanh thực hiện tuyên truyền nội

dung Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc sửa đổi, bổ sung Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hoá và Thể thao, UBND cấp huyện ban

hành kèm theo Quyết định số 2653/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hoà đến nhân dân toàn xã được biết.

3/ Các công chức chuyên môn tham gia quy trình giải quyết thủ tục hành

chính tổ chức triển khai tiếp nhận và giải quyết hồ sơ trực tuyến, hướng dẫn cá

2

nhân, tổ chức thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công tỉnh, Cổng

dịch vụ công quốc gia.

Uỷ ban nhân dân xã Đại Lãnh yêu cầu các cán bộ, công chức và người hoạt

động không chuyên trách triển khai thực hiện.

(Đính kèm Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hoà )./.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Phòng Văn hoá – Thông tin huyện (b/c);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:06:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!